
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/ron-barcelo-anejo/

Ron Barceló Añejo

Kód zboží: 33504038
Značka: Ron Barcelo
Objem: 0,7 l

Popis:
Vynikající karibský rum tvořený směsí nejlepších rumů pocházejících z Dominikánské
republiky, vyznačuje se plnou a bohatou chutí.

Ron Barcelo Añejo patří do bohaté rodiny tradičních karibských rumů, jejichž výroba se i v
dnešní době opírá o poznatky, kterých bylo využíváno již v samotných počátcích rumové
nadvlády Karibiku. Ron Barcelo Añejo pochází z kouzelného území Dominikánské
republiky.

Tento rum vzniká smícháním nejlepších, pečlivě vybíraných dominikánských rumů a vzniká
tak směs jedinečné chuti a stylu. Výroba rumu probíhá podle velmi přísných pravidel, aby
byl zajištěn dokonalý výsledek celého výrobního procesu. Součástí výroby je také tradiční,
čtyři roky trvající, zrání rumu ve speciálních sudech z amerického bílého dubu, jejichž náplň
dříve tvořila Bourbon whiskey. Rum tak během zrání získá své typické vlastnosti.

Ron Barcelo Añejo se vyznačuje jedinečně plnou a bohatou chutí, které vynikne jak při
obyčejné konzumaci, tak také jako příměs v tradičních míchaných nápojích.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 37

Fotky:

https://alkoholix.cz/ron-barcelo-anejo/



	Ron Barceló Añejo

